Quinta-feira, 6 de Agosto de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6075

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2019

SUSPENSÃO DO PRAZO DE VALIDADE

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições, torna
público a suspensão, a partir desta data, do prazo de validade do Edital Nº 01/2019, para
provimento do cargo efetivo de Guarda Civil Municipal, homologado em 05/08/2020, nos termos
do art. 10 da Lei Complementar nº 173, publicada no dia 28 de maio de 2020.

Belo Horizonte, 05 de agosto de 2020

Genilson Ribeiro Zeferino

Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção